お客様 各位

                      2025 年 3 月吉日

                      三優メディカル株式会社

                      愛知県海部郡大治町西條南井口５８番地

                      TEL:052-526-5017

                                            代表取締役 乾 真一

           【エアボ・ウェーブ長期欠品のご連絡】

 謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社弾性ストッキング『エアボ・ウェーブ』をご愛顧賜り、心より御礼申し上げま

す。

さて、昨年末よりエアボ・ウェーブの供給が安定せず、ご迷惑をお掛けしておりますが、

この度も諸般の事情により、下記の製品が長期欠品の見込で入荷時期も未定でございます。

お客様に措かれましてはお急ぎのところ大変申し訳ございません。弊社も一日でも早い

安定供給を目指しておりますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

また、最新の在庫情報に関しましては、弊社ホームページに毎週掲載してまいりますので、

そちらをご参照いただけますと幸いです。

謹白

                  欠 品 商 品

① エアボ・ウェーブ EV1 ストッキング 4 号レギュラー AW1-AG4R

② エアボ・ウェーブ EV1 ストッキング 6 号ショート  AW1-AG6S

③ エアボ・ウェーブ  EV1 ストッキング 10 号ショート   AW1-AG10S

④ エアボ・ウェーブ スリーブ 4 号レギュラー     AW1-CG4R

◆尚、上記以外の製品も次の入荷の時期により、欠品になる可能性がございますので、ご了

承いただけると幸いです。

弊社ホームページ URL: https://www.sanyu-medical.com/

tel:052-526-5017